御中

リース料金の支払猶予等に関する要請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社（店）名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　日頃からお世話になり、ありがとうございます。さて、御社との契約によるリース料の支払いを下記のとおり変更していただけますよう、要請します。
なお、この要請は、政府から（社）日本リース事業協会に出された「通達」に基づくものです。
[image: image1.emf] 月々のリース料金 円

 （リース料の支払い残高 円）

 リース期限 年　　　月　　　日

 ＊月々のリース料金の引き下げ後の金額 円

年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

（　　　　　　　　カ月間）

 ＊条件変更後のリース期限 年　　　月　　　日

　１、現在のリース契約に基づく支払い額等の概要

　２、リース料の支払い条件等の変更内容

 ＊支払い条件変更の期間

　３、その他の要望事項